



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlæge Troels Kemp ApS

Bysøstræde 14, 4300 Holbæk

CVR-nr. 73 99 72 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Troels Kemp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Troels Kemp ApS Bysøstræde 14 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 73 99 72 16 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Kemp, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Kjøbenhavnske Ejendomme ApS, København Bysøstrædes Tandlægehus ApS, Holbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.982.216 mod 2.812.268 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.229 mod 150.480 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.982.216	2.812.268
1 Personaleomkostninger	-3.184.094	-2.634.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-97.886</u>	<u>-106.483</u>
Driftsresultat	-299.764	71.475
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-70.779	0
Andre finansielle indtægter	<u>415.490</u>	<u>79.005</u>
Resultat før skat	44.947	150.480
Skat af årets resultat	<u>-64.176</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-19.229	150.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	47.080
Disponeret fra overført resultat	<u>-125.029</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-19.229	150.480



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.289	186.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.289</u>	<u>186.175</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	627.850	698.629
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>677.850</u>	<u>748.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>766.139</u>	<u>934.804</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.943	389.924
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	202.000	180.000
Udskudte skatteaktiver	203.818	267.994
Tilgodehavende selskabsskat	11.346	924
Andre tilgodehavender	1.269	544
Periodeafgrænsningsposter	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>783.376</u>	<u>839.386</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	967.299	552.509
Værdipapirer i alt	<u>967.299</u>	<u>552.509</u>
Likvide beholdninger	402.952	644.352
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.153.627</u>	<u>2.036.247</u>
Aktiver i alt	<u>2.919.766</u>	<u>2.971.051</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	1.889.158	2.014.187
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	2.194.958	2.317.587
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.529	235.490
Anden gæld	521.279	407.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	724.808	653.464
Gældsforpligtelser i alt	724.808	653.464
Passiver i alt	2.919.766	2.971.051



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.631.033	2.034.254
Pensioner	438.629	519.576
Andre omkostninger til social sikring	39.259	32.423
Personaleomkostninger i øvrigt	75.173	48.057
	<u>3.184.094</u>	<u>2.634.310</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>1.428.224</u>	<u>1.428.224</u>
Kostpris 31. december	<u>1.428.224</u>	<u>1.428.224</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.242.049	-1.135.566
Årets afskrivninger	-97.886	-106.483
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.339.935</u>	<u>-1.242.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>88.289</u>	<u>186.175</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>698.629</u>	<u>698.629</u>
Kostpris 31. december	<u>698.629</u>	<u>698.629</u>
Korrektion af tidligere opskrivninger	-95.610	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.831	0
Opskrivninger 31. december	<u>-70.779</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>627.850</u>	<u>698.629</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kjøbenhavnske Ejendomme ApS	København	25 %
Bysøstrædes Tandlægehus ApS	Holbæk	33,33 %



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.014.187	1.967.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-125.029</u>	<u>47.080</u>
	<u>1.889.158</u>	<u>2.014.187</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>


